
UCHWAŁA nr 5/7/VIII/05

ZARZĄDU GŁÓWNEGO
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO

z dnia 4 grudnia 2005 r.

w sprawie ślubowania ratownika Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego

Na   podstawie   §   20   pkt.   1   Statutu   Wodnego   Ochotniczego   Pogotowia   Ratunkowego 
postanawia się, co następuje:

§ 1

Treść ślubowania ratownika WOPR otrzymuje brzmienie: 
„Ja, ratownik Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, przyjmuję  za swoje godło 
niebieski krzyż i złotą kotwicę. 
Ślubuję, dopóki zdrów będę i sił mi wystarczy, bez względu na warunki: 
• rzetelnie wypełniać obowiązki ratownika WOPR;
• ratować osoby, którym zagraża niebezpieczeństwo utraty życia lub zdrowia na wodach;
• dbać o sprawność i doskonalić umiejętności ratownika WOPR;
• wszelką  wiedzą i doświadczeniem wytrwale przyczyniać się do poprawy bezpieczeństwa 

na polskich wodach.”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 5 grudnia 2005 r.


